國立臺灣師範大學　函
地址：106308 臺北市大安區和平東路

一段162號

聯絡人：林惠惠

聯絡電話：02-23660323

傳真：

電子郵件：ntnuml2020@gmail.com

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國110年11月5日

發文字號：師大國社院字第1101050331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：attch1、媒體素養創意企劃競賽辦法

主旨： 檢送本校大眾傳播研究所「110年度媒體素養教育活動

推廣計畫」辦理「媒體素養教育活動創意企劃競賽」

活動資訊，請貴校惠予公告與轉知，請查照。

說明：

一、本案為本校大眾傳播研究所陳炳宏教授承接中嘉數位

股份有限公司委託之「110年媒體素養教育活動推廣」產

學合作計畫。

二、旨揭媒體素養教育活動創意企劃競賽開放全國大專校

院學生參與，報名截止日期至110年11月22日止。

三、競賽辦法及報名網址如下或至粉絲專頁查詢：

(一)競賽辦法：

https://drive.google.com/file/d/1ZIGWTPP8Tws5BTPME

_xdTSFssv7ccPf7/view?usp=sharing。

(二)報名網址：

https://forms.gle/htuh1CYTTpPFo4mk9。

(三)粉絲專頁：臺師大媒體素養教育推廣計畫

https://www.facebook.com/NTNUMLP。

第 1 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：110000A321186

                                                                     保存年限：永久

四、若對競賽有任何疑問，歡迎以E-mail或電話洽詢。

Email：

ntnuml2020@gmail.com

電話：02-2366-0323   聯絡人：林小姐。

正本：公私立大專校院

副本：本校大眾傳播研究所、大眾傳播研究所專任助理 林惠惠

校長  吳正己

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：110000A321186

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.265211】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2021-11-08 16:14,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2021-11-08 17:51,分文)

傳播學院-登記桌,楊綺紅 (2021-11-08 18:38,組內會簽):敬呈

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-秘書,徐詩婷 (待回覆)

傳播學院-新聞學系-秘書,李佳樺 (待回覆)

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-秘書,王慧美 (待回覆)

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-一般職員,巫佩儒 (待回覆)

傳播學院-廣播電視學系-秘書,徐家翔 (待回覆)

第 3 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：110000A321186

                                                                     保存年限：永久